
DZPZ/333/43PN/2020  Olsztyn, 22.12.2020 r. 
 

Sporz dzi : . ucewicz 

1 

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

ul. nierska 18, 

10 – 561 Olsztyn  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, i  w post powaniu o zamówienie 
publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego: Wykonanie dokumentacji projektowej 
dla zadania: „Modernizacja istniej cego Centrum Urazowego w zakresie budowy nowego 
budynku na potrzeby Szpitalnego Klinicznego Oddzia u Ratunkowego, Oddzia u Klinicznego 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Oddzia u Klinicznego Ortopedii, Traumatologii i 
Chirurgii Kr gos upa Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie‘’ ( BZP 
og oszenie nr 606864-N-2020 z dnia 5.11.2020  r. ) do realizacji zamówienia ofert  firmy: 
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto PLN 

MW Technic sp. z o. o. 
Regu y, ul. Bodycha 73A,  
05-816 Micha owice 

290 000,00 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta w najwy szym stopniu wype ni a wymagania okre lone w przyj tymi kryteriami 

wyboru jakimi by y cena oraz parametry punktowane ( termin wykonania zamówienia oraz wykonane 

projekty SOR/OIT ). 

 

W post powaniu udzia  wzi li: 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto PLN 

1.  
Biuro Studiów i Projektów S by Zdrowia we Wroc awiu 
sp. z o. o. 
Pl. Solidarno ci 1/3/5, 53-661 Wroc aw 

387 450,00 

2.  Industria Project sp. z o. o. 
Ul. Azymutalna 9, 80-298 Gda sk 731 850,00 

3.  Chmielewski Ska a Architekci s.c. 
Ul. Jedli ska 4, 02-929 Warszawa 551 778,00 

4.  Skala sp. z o. o. 
Ul. Karpia 13c, 61-619 Pozna  597 780,00 

5.  Sosak i Sosak Projekt sp. z o. o. 
Ul. Zodiakalna 2, 10-712 Olsztyn 340 402,50 



DZPZ/333/43PN/2020  Olsztyn, 22.12.2020 r. 
 

Sporz dzi : . ucewicz 

2 

6.  MW Technic sp. z o. o. 
Regu y, ul. Bodycha 73A, 05-816 Micha owice 290 000,00 

7.  Studium sp. z o. o. sp. k. 
Ul. Noakowskiego 12/99, 00-666 Warszawa 849 561,00 

8.  Zak ad Us ug Technicznych Tycjan Ko odziejczyk 
Ul. Bliska 1b/5, 80-541 Gda sk 344 400,00 

 

 

Streszczenie i porównanie z onych ofert: 

 

Cz  nr 1 

Wykonawca 
 

Pkt w kryterium 
cena 

Punkty – 
termin 

wykonania 

Punkty – 
wykonane 
projekty 

Punkty – 
suma Lokata 

Biuro Studiów i 
Projektów 0,449 0,2 0,2 0,849 III 

Industria 0,238 0,2 0,2 0,638 V 

Skala 0,291 0,2 0,2 0,691 IV 

Sosak i Sosak 0,511 0,2 0,2 0,911 II 

MW Technic 0,6 0,2 0,2 1,0 I 

Studium 0,205 0,2 0,1 0,505 VI 

 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Z post powania nie wykluczono adnego Wykonawcy 

 

Oferty Odrzucone: 

W post powaniu odrzucono oferty Wykonawców Chmielewski Ska a Architekci s.c. oraz Zak ad 

Us ug Technicznych Tycjan Ko odziejczyk. 

 

Uniewa nienie post powania: 

Nie dotyczy. 



DZPZ/333/43PN/2020  Olsztyn, 22.12.2020 r. 
 

Sporz dzi : . ucewicz 

3 

 

Podpisanie umowy: 

1. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta z zachowaniem terminu 5 dni od 

dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty, na podstawie art. 94 ust. 1. pkt. 2.  

2. Trzy egzemplarze umowy jednostronnie podpisanej zostan  wys ane poczt . 

 
Od niniejszej decyzji przys uguj rodki ochrony prawnej okre lone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówie  

Publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171 poz.1058 ) – Dzia  VI „ rodki ochrony prawnej ”. 

 
 
  

DYREKTOR  
WSS w Olsztynie 

Irena Kierzkowska 
 (Podpis osoby uprawnionej) 

 


